FUTURA :.PER L'ITALIAIBPI‘ ggllfl?ﬂtll-‘lﬁ;

i‘}-‘af

*1' ot vy

I I 1I1 i{|ﬂ]'|1"lll|

- | Istituto comprensivo statale Giorgio Gaber
SCUOLA dellINFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO

Via Trieste, 85 — 55041 Lido di Camaiore (LU) — Tel. 0584 67563 web: www.icgaber.edu.it
e-mail: luic83200g@istruzione.it info@icgaber.edu.it
C.F.. 91024090465

Lido di Camaiore, 20 Settembre 2024

All"” Albo on line dell’lstituto
Sezione “Novita” -
“Panoramica” — Albo on
line - Categorie
Graduatorie

Sede

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTA la produzione delle graduatorie d’Istituto dell’U.S.T. di Lucca sulla piattaforma
SIDI in data 04/09/2024;
DECRETA
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’Istituto di 2° e di 3° fascia del

personale DOCENTE di tutti gli ordini di scuola (INFANZIA, PRIMARIA, 1° GRADO) per l'a.s.
2024/2025 per tutte le tipologie di posto (COMUNE, SOSTEGNO, CLASSI DI CONCORSO).

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Sonia Imperatore

Lpak S e

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’art.3,c.2 del d.Lgs.n°® 39/1993)


http://www.icgaber.edu.it/
mailto:luic83200q@istruzione.it
mailto:info@icgaber.edu.it

	Istituto comprensivo statale Giorgio Gaber

